
                      Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ                

２０２０年 ３月２７日 

ちばフラワーバス株式会社 

山武市～成田地区を結ぶ快速バス 

「さんむウイングライナー」でダイヤ改正を実施 

４月１日（水）より京成成田駅着・発便を増加します 

  

京成グループのちばフラワーバス（本社：千葉県山武市・社長：大庭 耕一）では、 

４月１日（水）より、山武市と成田地区を結ぶ快速バス「さんむウイングライナー」におい

て、ダイヤ改正を実施します。 

 

山武市では若者の移住定住を推進しており、「さんむウイングライナー」はその取り組

みの一環として、２０１８年１０月１３日から２０２１年３月末までのおよそ２年半にわたって

実証実験運行をしているバス路線です。 

 

今回のダイヤ改正では、山武市内から成田市内外へ通勤・通学される方もご利用頂

けるようにする事を目的として、新たに朝の２便、平日夕方の１便を京成成田駅着・発に

します。 

      
 

「さんむウイングライナー」で運行しているバス車両 

 

「さんむウイングライナー」のダイヤ改正の概要は次頁の通りです。 



「さんむウイングライナー」のダイヤ改正について 

（１）運行期間 

  ２０２１年３月末まで  

    

（２）運行ルート・運賃 

 

（３）時刻表 

別紙の通り 

 

（４）お問い合わせ ちばフラワーバス㈱ ＴＥＬ：０４７５－８２－２６１１ 

 

 

Ｊ

Ｒ

求

名

駅

カ
リ
ヨ
ン
通
り

城
西
国
際
大
学

成

東

高

校

前

３
月
１
日
よ
り
設
置

※ 京

成

成

田

駅

↓

山

武

市

役

所

Ｊ

Ｒ

成

東

駅

イ
ン
タ
｜
入
口

山
武
成
東

日

向

台

椎

崎

さ

ん

ぶ

の

森

公

園

山

武

北

小

学

校

前

風

和

里

し

ば

や

ま

芝

山

中

学

校

入

口

整

備

地

区

タ
｜
ミ
ナ
ル

空
港
第
２
旅
客

イ
オ
ン
モ
｜
ル
成
田

障がい

15,750 ※整備地区～イオンモール・京成成田駅間
44,890 　　の相互乗車はできません。

現金
Ｉ　Ｃ

300
270

200 200 100 100 500
現金
Ｉ　Ｃ

芝山・成田エリア

大人 学生 障がい

300 250 250
300 150
270 135

山武エリア

学生 子ども大人 学生 子ども 障がい
山武市内相互間乗車

大人
芝山町⇔成田市内相互間乗車山武⇔芝山・成田乗車

定期券

子ども
150
135

現金
Ｉ　Ｃ

1か月 10,800
3か月 30,780

22,500
64,130



2020/04/01

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ８便 ９便 １０便

山武市→成田方面 全日 全日 全日 全日 全日 全日 平日 土休日 全日 全日 全日

山武市役所 5:00 6:00 7:20 8:35 11:45 13:45 － － － － 21:45

JR求名駅 － － － － － － 16:10 16:10 17:45 19:50 －

城西国際大学カリヨン通り － － － － － － 16:12 16:12 17:47 19:52 －

成東高校前 － － － － － － 16:17 16:17 17:52 19:57 －

JR成東駅 5:05 6:05 7:25 8:40 11:50 13:50 16:22 16:22 17:57 20:02 21:50

山武成東インター入口 5:13 6:13 7:33 8:48 11:58 13:58 16:30 16:30 18:05 20:10 21:58

日向台 5:15 6:15 7:35 8:50 12:00 14:00 16:32 16:32 18:07 20:12 22:00

椎崎 5:17 6:17 7:37 8:52 12:02 14:02 16:34 16:34 18:09 20:14 22:02

さんぶの森公園 5:20 6:20 7:40 8:55 12:05 14:05 16:37 16:37 18:12 20:17 22:05

山武北小学校前 5:29 6:29 7:49 9:04 12:14 14:14 16:46 16:46 18:21 20:26 22:14

風和里しばやま 5:42 6:42 8:02 9:17 12:27 14:27 16:59 16:59 18:34 20:39 22:27

芝山中学校入口 5:46 6:46 8:06 9:21 12:31 14:31 17:03 17:03 18:38 20:43 22:31

整備地区 5:58 6:58 8:18 9:33 12:43 14:43 17:15 17:15 18:50 20:55 22:43

空港第２旅客ターミナル 6:10 7:10 8:30 9:45 12:55 14:55 17:27 17:27 19:02 21:07 22:55

京成成田駅 6:30 7:30 8:50 － － － 17:47 － 19:22 21:27 －

イオンモール成田 － － － 10:10 13:20 15:20 － 17:52 － － －

１便 ２便 ３便 ４便 ５便 ６便 ８便 ９便 １０便

成田方面→山武市 全日 全日 全日 全日 全日 全日 平日 土休日 全日 全日 全日

イオンモール成田 － － － 10:20 13:40 15:30 － 18:05 － － －

京成成田駅 － － 9:10 － － － 18:05 20:00 21:40 －

空港第２旅客ターミナル 7:05 8:05 9:30 10:45 14:05 15:55 18:30 18:30 20:20 22:00 23:00

整備地区 7:09 8:09 9:34 10:49 14:09 15:59 18:34 18:34 20:24 22:04 23:04

芝山中学校入口 7:19 8:19 9:44 10:59 14:19 16:09 18:44 18:44 20:34 22:14 23:14

風和里しばやま 7:22 8:22 9:47 11:02 14:22 16:12 18:47 18:47 20:37 22:17 23:17

山武北小学校前 7:32 8:32 9:57 11:12 14:32 16:22 18:57 18:57 20:47 22:27 23:27

さんぶの森公園 7:40 8:40 10:05 11:20 14:40 16:30 19:05 19:05 20:55 22:35 23:35

椎崎 7:43 8:43 10:08 11:23 14:43 16:33 19:08 19:08 20:58 22:38 23:38

日向台 7:45 8:45 10:10 11:25 14:45 16:35 19:10 19:10 21:00 22:40 23:40

山武成東インター入口 7:47 8:47 10:12 11:27 14:47 16:37 19:12 19:12 21:02 22:42 23:42

JR成東駅 8:00 9:00 10:25 11:40 15:00 16:50 19:25 19:25 21:15 22:55 23:55

成東高校前 8:05 9:05 10:30 11:45 － － － － － － －

城西国際大学カリヨン通り － － 10:35 11:50 － － － － － － －

JR求名駅 － － 10:37 11:52 － － － － － － －

山武市役所 8:13 9:13 － － 15:05 16:55 19:30 19:30 21:20 23:00 0:00

さんむ成田線路線バス実証運行　時刻表

７便

７便


